
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ KAI ΘΡΑΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση :  Δημοκρατίας 1
Ταχ. Κωδ. :  69133 Κομοτηνή
Πληροφορί

ες
:  Θ. Ντικούδη
   Στ. Μπομποτάς

Τηλέφωνο :  2531350112, 166
e-mail                 
:              

:  
gramat@pamth.gov.gr 

         

ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των 

Ευρωεκλογών της 9ης Ιουνίου 2024».

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.18/2024 (ΦΕΚ Α΄50), με το οποίο προκηρύχθηκαν οι εκλογές για την ανάδειξη 
των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και ορίσθηκε ημέρα διεξαγωγής της 
ψηφοφορίας η Κυριακή 9 Ιουνίου 2024.

3. Τις διατάξεις του Ν.4255/14 (ΦΕΚ Α’89 ): «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες 
διατάξεις» ως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Ν. 5083/2024 (ΦΕΚ Α’12) «Εκλογή ευροβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω 
επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών» ως ισχύει και την  υπ' αριθμ.πρωτ 31709/1.4.2024 εγκύκλιο 311 με ΑΔΑ: Ψ14Ν46ΜΤΛ6-
ΟΙΖ του Υπουργείου Εσωτερικών.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ Α΄57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

6. Την υπ' αριθμ.  24027/11.3.2024 (ΦΕΚ Β’1662, ΑΔΑ: ΡΒΞΚ46ΜΤΛ6-60Ν) υπουργική απόφαση περί 
Καθορισμού χρόνου και τρόπου υποβολής δήλωσης από το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας και 
του Πυροσβεστικού Σώματος καθώς και από τους στρατιωτικούς, τους υπηρετούντες στις ένοπλες 
δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος στις εκλογές για την 
ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, σε συνδυασμό με 
το υπ' αριθμ. 33553/8.4.2024 (εγκύκλιος 24) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

7. Την υπ' αριθμ.  33210/6.4.2024 (ΦΕΚ Β’2057, ΑΔΑ: ΡΡΒ246ΜΤΛ6-ΣΛΝ) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής, περί Άσκησης εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων 
ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια 
κατά την ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 39878/8.4.2024 εγκύκλιο 27 του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον 
καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 
της 9ης Ιουνίου 2024.

9. Το υπ' αριθμ. Φ.252/46737/Α5/1.5.2024 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων & 
Αθλητισμού, περί εξαίρεσης σχολικών μονάδων από εκλογικά κέντρα.

10. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της 
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης.

0003257972
A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7

Π.Α.Μ.Θ. 17.05.2024
Α. Π.: 142950/2612

Απάντηση στο: 142950/2612

mailto:gramat@pamth.gov.gr


2

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε ως εξής τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Ευρωεκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 και κατανέμουμε σ' 

αυτά όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς, οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι στους 

εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νομού .

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 9ης Ιουνίου 2024
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Αν. Μακεδονίας & Θράκης

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Ροδόπης

Ευρωεκλογές 9ης Ιουνίου 2024

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

1 Αρριανών / 
Αρριανών Αρριανών Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Από: ΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΕΡΓΚΟΥΛ                 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΝΙΦΕ

ΠΑΝΩ ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Α.Τ. 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ

2 Αρριανών / 
Αρριανών Αρριανών Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Από: ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ 
ΜΕΜΕΤ                     
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΑΤΩ ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ  

3 Αρριανών / 
Αρριανών Αγιοχωρίου Ε.Δ. 

ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΛΗ ΟΥΖΕΙΡ     
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΤΖΕΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

 

4 Αρριανών / 
Αρριανών Δαρμένης Ε.Δ. ΔΑΡΜΕΝΗΣ

Από: ΑΔΑ ΑΧΜΕΤ       
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΣΑΜΠΡΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΑΡΜΕΝΗΣ

 

5 Αρριανών / 
Αρριανών Δειλινών Ε.Δ. ΔΕΙΛΙΝΩΝ

Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
ΣΕΙΜΕ                        
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΕΙΛΙΝΩΝ  

6 Αρριανών / 
Αρριανών Ηπίου Ε.Δ. ΗΠΙΟΥ Από: ΑΛΗ ΓΚΙΟΝΟΥΛ 

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ
ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΠΙΟΥ  

7 Αρριανών / 
Αρριανών Κινύρων Ε.Δ. ΚΙΝΥΡΩΝ

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΓΚΙΧΑΝ                
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 
ΝΟΥΡΕΤΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΝΗΡΩΝ  

8 Αρριανών / 
Αρριανών Λυκείου Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ

Από: ΑΒΨΗ ΑΜΕΤ 
ΜΕΡΒΕ                      
Έως: ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΣΕΡΙΦΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ  

9 Αρριανών / 
Αρριανών Λυκείου Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ

Από: ΜΟΥΕΖΗΝ ΣΑΛΗ 
ΕΜΙΝΕ                       
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΣΑΖΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ 1ΟΥ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ  

10 Αρριανών / 
Αρριανών

Μικρού 
Πιστού

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ

Από: ΑΚΗΦ ΦΕΙΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΝΙΦΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ

 

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



3

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

11 Αρριανών / 
Αρριανών Μύστακα Ε.Δ. ΜΥΣΤΑΚΑ

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΑΛΙΧΑ                       
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΠΕΡΧΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΣΤΑΚΑ  

12 Αρριανών / 
Αρριανών Νέδας Ε.Δ. ΝΕΔΑΣ Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ           

Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΕΙΜΕ
ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΔΑΣ  

13 Αρριανών / 
Αρριανών Νικητών Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΩΝ Από: ΑΛΗ ΧΑΝΙΦΕ 

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΝΤΣ
ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΩΝ  

14 Αρριανών / 
Αρριανών Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ Από: ΑΔΕΜ ΑΙΣΕ        

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ
ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ  

15 Αρριανών / 
Αρριανών Σκαλώματος Ε.Δ. 

ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ

Από: ΑΛΗ ΑΛΗ         
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ

 

16 Αρριανών / 
Αρριανών Στροφής Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΗΣ

Από: ΑΔΕΜ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ 
ΝΟΥΡΣΕΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΡΟΦΗΣ  

17 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ Από: ΑΒΤΖΗ ΑΙΣΕ        

Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ ΑΝΙΦΕ
ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΕΧΡΟΥ  

18 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου

Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 
(ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΚΕΧΡΟΥ)

Από: ΑΒΤΖΗ ΑΖΗΖ    
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 
ΧΑΜΔΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΧΡΟΥ  

19 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου

Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΣ 
ΚΕΧΡΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ)

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΤΖΗ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ ΝΑΖΙΛΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 
ΚΕΧΡΟΥ

 

20 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου

Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 
(ΧΑΡΑΔΡΑ ΚΑΙ 
ΚΑΜΠΟΣ)

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΖΗ 
ΖΕΙΝΕΠ                       
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕΤΙΝ 
ΧΑΛΗΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΔΡΑΣ  

21 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 

(ΧΛΟΗ)

Από: ΑΔΙΓΙΑΜΑΝ 
ΡΕΤΖΕΠ                      
Έως: ΧΟΤΖΑ ΟΓΛΟΥ 
ΑΝΙΦΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΛΟΗΣ  

22 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 
ΔΡΑΝΙΑ)

Από: ΑΒΔΖΗ ΑΔΝΑΝ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ  

23 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ)

Από: ΑΙΑΖ ΖΕΙΝΕΠ     
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΡΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΆΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗΣ

 

24 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΚΑΡΔΑΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΩ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ)

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΖΗΖ    
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΝΤΖΙΟΥΛΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΡΔΑΜΟΥ

 

25 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 
ΚΑΙ ΚΟΒΑΛΟ)

Από: ΑΙΒΑΖ ΚΑΔΗΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΚΑΜΠΟΥΛ ΦΕΡΙΣΤΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗΣ

 

26 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΚΥΜΗ)

Από: ΑΛΗ ΜΠΑΣΗ 
ΑΜΕΤ                         
Έως: ΧΟΝΤΖΑ ΧΑΣΑΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΕΦΗΚ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΥΜΗΣ  

27 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΜΥΡΤΙΣΚΗ)

Από: ΑΝΤΑΛΗ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ           
Έως: ΧΑΤΙΠ ΜΕΜΕΤ 
ΣΑΛΙΧΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ

 

28 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΣΜΙΓΑΔΑ)

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΑΤΗΠ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΜΙΓΑΔΑΣ  

29 Αρριανών / 
Φιλλύρας Φιλλύρας Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ

Από: ΑΔΕΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ              
Έως: ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΑΣΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΛΥΡΑΣ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



4

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

30 Αρριανών / 
Φιλλύρας Φιλλύρας Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ

Από: ΜΟΥΜΗΝ ΑΝΙΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΙΝΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΛΥΡΑΣ  

31 Αρριανών / 
Φιλλύρας Άγρας Ε.Δ. ΑΓΡΑΣ

Από: ΑΔΕΜ ΑΜΕΤ 
ΣΑΙΜΕ                       
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΣΙΟΥΚΡΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΆΓΡΑΣ  

32 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Άνω 
Δροσυνής

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ

Από: ΑΒΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΡΕΜΖΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΆΝΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ

 

33 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΡΑΙΜ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΑΤΟΥ  

34 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ

Από: ΚΑΒΑΣ ΣΕΡΙΦΙΕ 
Έως: ΟΥΤΣΑΛΑΝ 
ΕΜΙΝΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΑΤΟΥ  

35 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ

Από: ΠΑΣ ΧΑΣΑΝ 
ΓΚΙΟΚΑΝ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΣΑΛΗΧΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΑΤΟΥ  

36 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αρδείας Ε.Δ. ΑΡΔΕΙΑΣ

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΔΕΙΑΣ  

37 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αρχοντικών Ε.Δ. 

ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ

Από: ΑΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΦΕΙΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ

 

38 Αρριανών / 
Φιλλύρας Βραγιάς Ε.Δ. ΒΡΑΓΙΑΣ

Από: ΑΛΑΤΖΑ ΑΜΕΤ 
ΣΕΒΓΚΗ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΡΑΓΙΑΣ  

39 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δοκού Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ

Από: ΑΚΗΦ ΣΕΒΙΕ
 Έως: ΜΙΣΟΛΛΙ 
ΚΟΥΜΠΡΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΚΟΥ  

40 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δοκού Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ

Από: ΜΟΛΛΑ ΛΑΤΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΚΟΥ  

41 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δροσιάς Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΑΚΡΑΜΠΑ 
ΧΑΣΑΝ ΕΜΙΝΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΦΙΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑΣ  

42 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δρύμης Ε.Δ. ΔΡΥΜΗΣ

Από: ΑΙΝΤΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΙΔΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΡΥΜΗΣ  

43 Αρριανών / 
Φιλλύρας Εσοχής Ε.Δ. ΕΣΟΧΗΣ

Από: ΑΙΔΙΝ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΣΟΧΗΣ  

44 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Νέου 
Καλλυντηρίου

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΤΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ

 

45 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Κάτω 
Δροσυνής

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ

Από: ΑΒΤΖΗ ΟΛΤΖΑΙ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΙΚ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ

 

46 Αρριανών / 
Φιλλύρας Λαμπρού Ε.Δ. ΛΑΜΠΡΟΥ

Από: ΑΙΔΗΝ ΧΑΣΑΝ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ  

47 Αρριανών / 
Φιλλύρας Νεύρων Ε.Δ. ΝΕΥΡΩΝ

Από: ΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΙΤΖΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΥΡΩΝ  

48 Αρριανών / 
Φιλλύρας Ομηρικού Ε.Δ. ΟΜΗΡΙΚΟΥ

Από: ΑΖΗΖ ΚΙΑΣΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΜΗΡΙΚΟΥ

 

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



5

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

49 Αρριανών / 
Φιλλύρας Πατέρμων Ε.Δ. ΠΑΤΕΡΜΩΝ

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΕΡΜΩΝ

 

50 Αρριανών / 
Φιλλύρας Πάσσου Ε.Δ. ΠΑΣΣΟΥ

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΜΠΟΡΑ
 Έως: ΧΟΥΣΜΕΤ 
ΧΑΦΙΣΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΣΣΟΥ  

51 Αρριανών / 
Φιλλύρας Ραγάδας Ε.Δ. ΡΑΓΑΔΑΣ

Από: ΑΔΑ ΑΙΣΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΟΥΣ 
ΝΑΙΜ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΑΓΑΔΑΣ  

52 Αρριανών / 
Φιλλύρας Σκιάδας Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ

Από: ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΚΑΔΡΙΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΙΟΥΚΥΡΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΙΑΔΑΣ  

53 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ
Από: ΑΓΓΟ ΡΑΙΜΕ 
Έως: ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΒΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ  

54 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ

Από: ΚΑΓΙΑΛΗ ΤΖΑΙΝΤΕ 
Έως: ΜΟΣΧΟ ΟΣΜΑΝ 
ΦΑΙΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ

 

55 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ
Από: ΜΟΥΕΜΙΝ ΑΛΠΕΡ 
Έως: ΠΙΛΕ ΤΟΥΡΓΚΑΙ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

 

56 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΑΡΝΤΑ
 Έως: ΧΟΥΣΚΟ ΑΙΣΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

 

57 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ

Από: ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΟΥΜΠΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ  

58 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ

Από: ΜΠΑΙΡΑΜ 
ΓΙΛΔΙΡΑΙ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ  

59 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας

Ε.Δ. 
ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
(ΠΑΛΛΑΔΙΟ)

Από: ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ
 Έως: ΧΟΦΜΑΝ 
ΓΙΑΣΜΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ  

60 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 
Έως: 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΕΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΙΑΣΜΟΥ 

Α.Τ. ΙΑΣΜΟΥ, 
Τ.Σ.Φ. 

ΙΑΣΜΟΥ

61 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΓΙΑΒΑΣ 
ΓΚΙΟΡΚΕΜ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

62 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΚΑΓΙΑ 
ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ 
Έως: ΜΕΜΙΣ ΟΓΛΟΥ 
ΝΕΣΡΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

63 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΜΕΣΔΑΝ ΦΕΡΙΔΕ 
Έως: 
ΜΠΑΛΕΣΝΤΡΑΒΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

64 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΜΠΑΜΠΑ ΓΙΛΤΙΖ 
Έως: ΡΑΙΦ ΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ

ΚΤΗΡΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

65 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΑΙΝΤΙΝ 
Έως: ΤΣΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΩΣΑΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



6

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

66 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

α) Από: 
ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦ 
ΤΕΟΝΤΟΡ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ                                           
γ) Κοινοτικοί Από: 
PUCILOWSKA 
WIOLETTA ANNA 
Έως: PUCILOWSKA 
WIOLETTA ANNA

ΚΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ  

67 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΓΑΛΗΝΗ)

Από: ΑΚΗΦ ΑΛΗ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΙΚΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΑΛΗΝΗΣ  

68 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΔΙΑΛΑΜΠΗ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΛΑΜΠΗΣ  

69 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΟΠΤΕΡΟ)

Από: ΑΒΤΖΗ ΣΑΤΡΙΕ 
Έως: ΛΑΤΗΦ ΟΓΛΟΥ 
ΜΕΛΙΧΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΠΤΕΡΟΥ  

70 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΟΠΤΕΡΟ)

Από: ΜΕΙΖΙΝ ΑΜΕΤ 
ΝΟΥΡΤΕΝ
 Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΣΕΛΙΜΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΠΤΕΡΟΥ  

71 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΜΩΣΑΙΚΟ)

Από: ΑΛΗ ΕΝΤΕΡ
 Έως: ΧΥΝΕΡΚΟΠΕΡ 
ΝΙΛΓΚΙΟΥΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΜΩΣΑΙΚΟΥ  

72 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΠΟΡΙΣ
 Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΣΑΛΠΗΣ  

73 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ

Από: ΜΟΥΜΗΝ 
ΣΕΛΜΑ 
Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΛΠΗΣ  

74 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ 

(ΓΛΥΚΟΝΕΡΙ)

Από: ΒΡΥΖΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΓΛΥΚΟΝΕΡΙΟΥ  

Κερασέας (ΚΕΡΑΣΕΑ)

Από: ΜΟΥΜΙΝ 
ΜΕΧΜΕΤ
 Έως: ΧΑΣΑΝ ΤΣΑΤΑΛ 
ΣΑΛΙΧΑ

75 Ιάσμου / 
Σώστου

Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ  

76 Ιάσμου / 
Σώστου Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

Από: ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΣΕΔΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ  

77 Ιάσμου / 
Σώστου Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

Από: ΜΟΥΕΜΙΝ 
ΕΛΒΑΝ 
Έως: ΡΟΥΣΤΕΜ 
ΑΙΝΟΥΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



7

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

78 Ιάσμου / 
Σώστου Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

α) Από: ΣΑΔΗΚ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΙΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΦΕΝΤΑΙΛ ΑΙΣΕ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ

79 Ιάσμου / 
Σώστου Ληνού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΛΗΝΟΣ)

Από: ΑΓΙΑΝ ΔΟΓΟΥΣ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ 
ΕΜΙΝΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΝΟΥ  

80 Ιάσμου / 
Σώστου Μέγα Πιστού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ)

Από: ΑΓΚΟ ΑΙΣΕΛ
 Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ 
ΜΕΛΕΚ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ

 

81 Ιάσμου / 
Σώστου Μέγα Πιστού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ)

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ 
ΕΓΚΕ
 Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ 
ΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΧΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

 

82 Ιάσμου / 
Σώστου Μίσχου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΙΣΧΟΣ)

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΜΕΛΙΧΑ 
Έως: ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΧΑΣΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΣΧΟΥ  

83 Ιάσμου / 
Σώστου Μίσχου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΙΣΧΟΣ)
Από: ΜΟΥΡΑΤ ΣΕΝΑΙ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΣΧΟΥ  

84 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΟΥΡΑΤ ΟΥΡΚΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ  

85 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ

α) Από: ΜΟΥΣΑ 
ΓΚΙΟΝΟΥΛ
 Έως: ΨΑΛΤΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ
β) Κοινοτικοί Από: 
SOULEIMAN SANDRIE 
LEA MARLENE 
Έως: SOULEIMAN 
SANDRIE LEA 
MARLENE

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

 

86 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων

Ε.Δ. 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
(ΑΓΙΑΣΜΑ)

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ
 Έως: ΧΟΥΣΚΟΥ ΣΑΛΙΧΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

 

87 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων

Ε.Δ. 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
(ΔΥΜΗ)

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΜΕΤ 
ΝΕΔΙΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ 
ΧΟΥΛΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΥΜΗΣ  

88 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων

Ε.Δ. 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
(ΘΑΜΝΑ)

Από: ΑΔΗΛ 
ΧΙΟΥΡΜΟΥΣ
 Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ ΣΕΡΑΠ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΘΑΜΝΩΝ  

89 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων

Ε.Δ. 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
(ΡΙΖΩΜΑ)

Από: ΑΚΚΑΓΙΑ ΝΑΖΜΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥ ΑΙΣΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ

 

90 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων

Ε.Δ. 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
(ΦΩΛΕΑ)

Από: ΑΙΓΚΙΡ ΕΜΙΝΕ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 
ΣΕΡΗΦ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΛΕΑΣ  

91 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΚΥΔΩΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

 

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



8

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

92 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Από: ΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΡΑΗΦ ΟΓΛΟΥ 
ΣΟΥΚΡΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

 

93 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ ΑΙΤΕΝ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ 
ΜΕΧΜΕΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ  

94 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΙΓΕΙΡΟΥ  

95 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ

α) Από: ΜΟΛΛΑ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
 Έως: ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΙΓΕΙΡΟΥ  

96 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

(ΜΕΣΣΟΥΝΗΣ)

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
 Έως: ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΥΝΗΣ 

Τ.Δ.Α. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

97 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αρωγής Ε.Δ. ΑΡΩΓΗΣ

Από: ΑΛΗ ΟΥΜΟΥΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΠΕΜΠΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΜΕΣΗΣ (ΟΠΙΣΘΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ)  

98 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Γλυφάδας Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Από: ΑΔΕΜ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΕΡΙΣΤΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

99 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Καλλίστης Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

Από: ΑΓΚΟ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΙΝΟΥΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  

100 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μελέτης Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ Από: ΑΚΣΟΥ ΜΟΥΓΚΕ 

Έως: ΟΣΜΑΝ ΤΖΕΜΣΙΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ 

 

101 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μελέτης Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ

Από: ΠΕΚΟΛ ΕΛΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ

ΚΤΗΡΙΟ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ

 

Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μέσης Ε.Δ. ΜΕΣΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

102

Κομοτηνής / 
Αιγείρου

Παραλία 
Μέσης

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΜΕΣΗΣ

Από: ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΚΑΤΣΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΜΕΣΗΣ (ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ)  

103 Κομοτηνής / 
Αιγείρου

Νέας 
Καλλίστης

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΨΕΜΜΑΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 7809

104 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Πόρπης Ε.Δ. ΠΟΡΠΗΣ

α) Από: ΑΛΗ ΑΡΙΦ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥ ΦΕΡΙΧΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΑΡΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΑΡΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗΣ ΠΟΡΠΗΣ  

105 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Φαναρίου Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΧΟΡΟΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Κοινοτικοί Από: 
STAVRAKAKIS 
GEB.BRUNNER ANGELA 
HELENE
 Έως: STAVRAKAKIS 
GEB.BRUNNER ANGELA 
HELENE

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΦΑΝΑΡΙΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



9

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

106 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΜΑΙΣ 
Έως: ΒΑΧΑΡΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 
ΒΑΜΒΑΚΑ 30 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7942

107 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΒΕΖΥΡΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 
ΒΑΜΒΑΚΑ 30 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7808

108 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

109 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

110 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΟΠΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΜΑΝΩΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΤΗΡΙΟ 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 14ης 
ΜΑΪΟΥ ΤΕΡΜΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

111 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΖ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
 Έως: ΜΠΥΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 14ης 
ΜΑΪΟΥ ΤΕΡΜΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

112 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΥΛΩΝΑ 
ΕΥΔΟΞΙΑ
 Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 3 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

113 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
Έως: ΣΟΦΤΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 3 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

114 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΣΠΑΘΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΤΣΙΣΤΡΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως: ΚΑΜΠΙΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

115 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΤΣΙΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

116 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΜΕΓ. ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟ)

α) Από: ΑΒΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΕΤΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΠΕΤΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟΥ  

117 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΜΕΣΟΧΩΡΙ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ
 Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΕΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



10

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

118 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΠΑΡΑΔΗΜΗ)

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΚΑΤΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Έως: ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΑΡΑΔΗΜΗΣ  

119 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 
Έως: ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΛ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ  

120 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)

Από: ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΣΙΑΜΠΑΝ
 Έως: ΣΑΔΙΚΟΓΛΟΥ 
ΜΠΕΙΝΤΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ  

121 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)

α) Από: ΣΑΚΗΡ ΝΟΥΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΦΕΡΙΣΤΕ 
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΜΕΤ ΧΑΝΙΦΕ
 Έως: ΑΜΕΤ ΧΑΝΙΦΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ  

122 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΥΦΑΝΤΕΣ)

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
Έως: ΤΟΥΣΟΥΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΥΦΑΝΤΩΝ  

123 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΒΝΗ ΜΟΥΜΙΝ 
ΝΙΧΑΤ
 Έως: ΑΛΤΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜ. 
ΣΟΦΟΥΛΗ 2 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΣΧΟΛΗ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩ

Ν 

124 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜ. 
ΣΟΦΟΥΛΗ 2 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7920, 7940

125 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΣΟΥΧΑΝ ΧΑΣΑΝ 
Έως: ΒΕΛΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΤΗΡΙΟ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7010

126 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΒΕΝΤΕΡΝΙΚΟΒ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΓΚΕΡΤΖΙΚΟΒΑ 
ΑΝΤΩΑΝΕΤΑ

ΚΤΗΡΙΟ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7901, 7902

127 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΔΩΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

16703, 7805

128 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΙΜΠΙΣ ΛΕΠΕ

ΚΤΗΡΙΟ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7936, 7264

129 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΙΣΕ 
Έως: ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 7 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7911

130 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΧΑΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 7903

131 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 7258

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



11

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

132 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΟΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΝΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7262, 7255                      

133 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Από: ΛΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΕΜΕΤ ΣΑΜΠΡΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7261

134 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΕΜΕΤ ΣΑΣΙΝΕ 
Έως: ΜΙΣΟΦΙΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

135 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 
ΘΕΟΔΩΣΙΑ
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΡΙΤΒΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΡΜΑ 
ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

136 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΣΑΙΝΤΕ 
Έως: ΜΥΤΑΚΙΔΗΣ 
ΦΑΙΔΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΕΥΜΟΛΠΟΥ 1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  

137 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΧΙΤΑΡΙΑΝ 
ΕΡΜΙΝΕ 
Έως: ΟΣΜΑΝ ΑΧΜΕΤ 
ΣΑΛΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΕΥΜΟΛΠΟΥ 1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  

138 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΟΣΜΑΝ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΕΤΖΛΑ 
Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΕΥΜΟΛΠΟΥ 1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 7257, 7948

139 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΠΑΤΑΝΙΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ
 Έως: ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΕΥΜΟΛΠΟΥ 1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  

140 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Από: ΣΑΑΚΙΑΝ ΓΚΙΣΑΝΕ 
Έως: ΣΕΦΚΕΤ ΣΑΜΙΛΕ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 
30 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

141 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΣΗΦΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: 
ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 
30 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7006

142 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΣΥΒΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΥ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

143 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΤΣΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΤΗΡΙΟ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΥ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7260, 7263

144 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΧΑΒΕΝΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
 Έως: ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ 
ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΥ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

145 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΛΙΝ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΙΛΜΑΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ 
Έως: ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΥ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

146 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΙΟΥΚΣΕΛ
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΥ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



12

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

147 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΒΑΚΙΜΙΑΝ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
Έως: ΑΝΔΡΩΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
29 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΕΠΥΔ ΑΜΘ, 
4η ΕΜΑΚ 

148 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΒΕΛΚΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
29 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

7026, 7256

149 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΒΕΝΙΕΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 Έως: ΓΚΙΤΣΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
29 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

150 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΓΚΛΑΒΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
29 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

151 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Από: ΕΜΙΝ ΑΒΗΝ
 Έως: ΙΡΤΖΑΝΛΗ ΝΙΧΑΤ

ΚΤΗΡΙΟ 3ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 19 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

152 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΙΣΑΑΚΙΔΗ ΕΛΕΝΑ 
Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ 
ΛΟΥΚΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ 3ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 19 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

153 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖ 
ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 
Έως: ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΚΤΗΡΙΟ 9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι. 
ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

154 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΙΠΤΗ ΙΜΠΡΑΜ 
ΜΑΜΟΥΤ ΜΟΥΚΑΝΤΕΣ 
Έως: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ 9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι. 
ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

155 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΛΑΖΑΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΜΑΧΜΟΥΤ ΦΑΙΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ 9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι. 
ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

156 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΜΕΖΙΡΙΔΗΣ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΤΗΡΙΟ 5ου ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ & 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 2ης ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΖΩΙΔΗ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

157 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: 
ΜΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑ

ΚΤΗΡΙΟ 5ου ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ & 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 2ης ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΖΩΙΔΗ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

158 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΝΑΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΠΑΝΤΣΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ. ΡΙΤΣΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

159 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΠΑΠΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΠΙΤΥΛΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ. ΡΙΤΣΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

160 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΠΛΑΤΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΣΑΡΗΦ ΦΕΡΡΟΥ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜΙΔΟΣ 
4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  

 

161 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 
Έως: ΣΟΥΛΟΥΒΑΡΔΟΥ 
ΑΝΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜΙΔΟΣ 
4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

162 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: 
ΣΟΥΝΔΟΥΛΟΥΝΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΤΡΥΠΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜΙΔΟΣ 
4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



13

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

163 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΤΣΑΒΔΑΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΑΛΗΛ ΧΑΤΖΗ 
ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ

ΚΤΗΡΙΟ 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗ 
ΡΙΤΣΟΥ 4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

164 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΧΑΛΗΜ 
ΑΙΣΕΓΙΟΥΛ 
Έως: ΧΑΤΣΗ ΑΛΗ 
ΝΤΟΓΙΟΥΣ

ΚΤΗΡΙΟ 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗ 
ΡΙΤΣΟΥ 4 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

165 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: 
ΧΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑΚΕΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
VASILEIOY VASILIS 
Έως: VASILEIOY 
VASILIS

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΘΕΜΙΔΟΣ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

 

166 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΙΡ ΑΜΕΤ 
ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ  

167 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΛΩΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΟΔΙΤΗ  

168 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΟΔΙΤΗ  

169 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΑΙΣΕ

ΚΤΗΡΙΟ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ

 

170 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΚΕΚΕ ΑΜΕΤ ΑΙΣΕ 
Έως: ΜΠΟΝΔΟΥΡ 
ΑΜΕΤ ΑΙΣΕΛ

ΚΤΗΡΙΟ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ

 

171 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΝΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΠΙΕ 
Έως: ΤΟΥΧΑΝΤΖΗ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΙΝΤΕ

ΚΤΗΡΙΟ  ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ  

172 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΤΣΑΚΗΡ ΑΛΗ 
Έως: ΧΟΥΣΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ  

173 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Καρυδιάς 6 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΡΥΔΙΑΣ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



14

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

174 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Πανδρόσου 7 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΧΑΛΗΛ ΡΕΦΙΚΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ  

175 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Πανδρόσου 7 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΜΠΑΙΡΑΚΑΛ 
ΜΕΡΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΝΙΦΕ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΟΛΕΜΑΤΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
 Έως: ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ  

176 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Ανθοχωρίου 8 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
β) Κοινοτικοί Από: 
MAZZEI ELENA
 Έως: MAZZEI ELENA

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ  

177 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Γρατινής 9 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΒΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΡΑΤΙΝΗΣ  

178 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Ιτέας 10 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΔΑΛΗ ΕΜΠΡΟΥ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΧΕΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΙΤΕΑΣ  

179 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κηκιδίου 11 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΙΑΖ ΜΠΟΥΣΡΑ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 
ΦΙΚΡΕΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΙΚΙΔΙΟΥ  

180 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κοσμίου 12 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΣΜΙΟΥ  

181 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κοσμίου 12 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

α) Από: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΑ
 Έως: ΨΑΛΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΕΤΙΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΣΜΙΟΥ  

182 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Σιδηράδων 13 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΙΣΑ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΑΙΝΟΥΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΙΔΗΡΑΔΩΝ

 

183 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Στυλαρίου 14 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Από: ΑΛΗ ΑΜΕΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΑΙΣΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΣΤΥΛΑΡΙΟΥ  

184
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  

185
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  

186
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



15

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

187
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ
ΟΥ)

Από: ΑΛΗ ΕΜΙΡ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΤΟΥΛΑΙ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ

 

188
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ)

Από: ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΕΛ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΑΛΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ  

189
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΝΕΑΣ 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ)

Από: ΑΒΕΖΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΔΡΙΑΝΗΣ  

190
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Αγίων 
Θεοδώρων

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΨΑΛΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΚΑΠΗ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ  

191
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Μεγάλου 
Δουκάτου

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ

Από: ΑΔΕΜ ΝΟΥΡΤΕΝ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΧΕΛΗΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΟΥΚΑΤΟΥ  

192
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Παγουρίων Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΝΑ
 Έως: ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΛΗΜ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ  

193
Κομοτηνής / 
Νέου 
Σιδηροχωρίου

Παγουρίων Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ

Από: ΜΙΣΙΡΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 
Έως: ΨΑΛΤΙΔΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ  

194
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 
Έως: ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ  

195
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

Από: ΚΑΜΕΝΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 7814

196
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

α) Από: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑ ΤΡΙΑΔΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ
 Έως: ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
PEYCHEVA MAYA 
Έως: PEYCHEVA MAYA

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
(ΕΡΓΑΝΗ)

Από: ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜ 
ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ

197
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
(ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ)

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ
 Έως: ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΡΓΑΝΗΣ  

198
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΑΙΝΤΕΜΗΡ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ 
ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ  

199
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων
Ε.Δ. 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΒΑΚΟΥ)

Από: ΑΚΜΠΑΛΙΚ 
ΝΤΙΛΑΙ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΔΟΥΓΑΝΤΖΑΛΗ 
ΜΕΛΕΚΗ

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΚΟΥ  

200
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΙΣΑΛΟΣ)

Από: ΑΔΕΜ ΖΕΡΙΝ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΣΑΛΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



16

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

201
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων
Ε.Δ. 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΕΡΕΡ ΣΟΦΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

202
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων
Ε.Δ. 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΠΑΜΦΟΡΟΥ)

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΥΛΙΝ 
Έως: ΨΙΛΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΜΦΟΡΟΥ

 

203
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Ιμέρου Ε.Δ. ΙΜΕΡΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΙΜΕΡΟΥ  

204
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Μαρωνείας Ε.Δ. 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ

α) Από: ΑΒΕΤΙΚΙΑΝ 
ΖΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
BOB LUMINITA-
MARIANA 
Έως: BOB LUMINITA-
MARIANA

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ)

18205, 17520 

205
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Μαρωνείας
Ε.Δ. 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΑΣΚΗΤΩΝ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΧΥΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΣΚΗΤΩΝ  

206
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ
Από: ΑΙΒΑΛΗ ΟΖΛΕΜ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΡΑΝΩΝ  

207
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ 
(ΒΕΝΝΑ)

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΖΕΚΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΤΣΑΚΜΑΚ ΛΟΥΤΦΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΝΝΑΣ  

208
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ 
(ΣΑΛΜΩΝΗΣ)

Από: ΑΒΤΖΗ ΕΤΖΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΕΡΙΣΤΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΑΛΜΩΝΗΣ

 

209
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Πελαγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΓΙΑΣ Από: ΑΛΗ ΝΑΙΜΕ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΙΛΜΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ  

210
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Προσκυνητών Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ
 Έως: ΛΕΝΟΥΔΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 7949

211
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Μαρωνείας

Προσκυνητών Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ

α) Από: ΜΑΔΡΙΔ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΩΣΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ  

212
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Αμφίων Ε.Δ. ΑΜΦΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΣΙΑΚΗΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΦΙΩΝ  

213
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Αρίσβης Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ ΧΑΣΑΝ 
ΣΕΡΙΚΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΙΣΒΗΣ  

214
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Αρίσβης Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ

Από: ΜΟΛΛΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΚΤΗΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΙΣΒΗΣ  

215
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Εβρένου Ε.Δ. ΕΒΡΕΝΟΥ

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΒΡΕΝΟΥ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



17

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

216
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Ιασίου Ε.Δ. ΙΑΣΙΟΥ
Από: ΑΕΝΤΟ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΙΑΣΙΟΥ  

217
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Κιζαρίου Ε.Δ. ΚΙΖΑΡΙΟΥ
Από: ΑΜΠΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Έως: ΧΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΙΖΑΡΙΟΥ  

218
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Κρωβύλης Ε.Δ. ΚΡΩΒΥΛΗΣ

α) Από: ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
BITTNER UWE 
REINHARDT 
Έως: BITTNER UWE 
REINHARDT

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΡΩΒΥΛΗΣ  

219
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Λοφαρίου Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΟΥΧΣΙΝ ΙΛΚΕΡ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΟΦΑΡΙΟΥ  

220
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Λοφαρίου Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ

Από: ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΟΦΑΡΙΟΥ  

221
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Νέας Σάντας Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΑΛΚΙΔΟΥ 
ΓΚΕΡΤΡΟΥΝΤ

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 2422

222
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: 
ΓΙΑΓΤΖΗΟΓΛΑΡΙΝΤΑΝ 
ΣΕΜΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΑΠΩΝ 7923

223
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΓΙΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ
 Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΑΠΩΝ

Α.Τ. ΣΑΠΩΝ                            
Τ.Σ.Φ. ΣΑΠΩΝ 

224
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ – 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  

225
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΚΟΖΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ – 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  

226
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΜΟΚΣΙΝΤΙ 
ΜΩΧΑΜΕΝΤ
 Έως: ΟΥΣΤΑ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ – 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  

227
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ
Από: ΟΥΣΤΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΖΙΖΕ 
Έως: ΣΑΛΗΜ ΧΑΤΙΤΖΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 7813

228
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

Από: ΣΑΜΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΤΡΙΚΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ  

229
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ

α) Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΟΛΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ  

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7



18

Α.Α.             
Εκλογι

κού 
Τμήμα

τος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα -         
Έως Εκλογέα 

(Βασικοί-
Ετεροδημότες-

Κοινοτικοί)

Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς Αρ. 
27

230
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών
Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ
)

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ  

231
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ)

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΙΧ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ 
ΣΑΜΠΡΙΕ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ  

232
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ)

Από: ΜΟΛΛΑ 
ΙΜΠΡΑΗΜ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΤΙΔΟΥ 
ΗΣΑΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ

 

233
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΒΕΛΚΙΟΥ)

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΣΕΡΠΙΛ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΛΚΙΟΥ  

234
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΠΡΩΤΑΤΟΥ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΩΤΑΤΟΥ  

235
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΧΑΜΗΛΟΥ)

Από: ΑΒΑΝ ΑΛΕΙΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΩΠΙΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΧΑΜΗΛΟΥ  

236
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Στρύμης 
(Στρύμνης) Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΥΡΑΤΣΑ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΤΡΥΜΗΣ  

237
Μαρωνείας - 
Σαπών / 
Σαπών

Στρύμης 
(Στρύμνης)

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΗΣ 
(ΔΙΩΝΗΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΗΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΩΝΗΣ  

238 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Εκλογείς εγγεγραμένοι 
στον Ειδικό Εκλογικό 

Κατάλογο του 
Σωφρονιστικού 
Καταστήματος 

Κομοτηνής

ΚΤΗΡΙΟ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α.Μ.Θ., Α.Τ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
Τ.Α. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

                                                                                           
                                                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ                                                                  

                                                                                                                ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΠΑΤΖΑΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών σε τρία (3)  αντίτυπα.                                            
2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης.
3. Διοικητικό Πρωτοδικείο & Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής.
4. Ειρηνοδικείο Κομοτηνής – Σαπών.                             
5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία.                                                                           
6. 29η Ταξιαρχία Πεζικού.
7. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης.  
8. Πυροσβετική Υπηρεσία Κομοτηνής.                                                                                               
9. Δημάρχους του Νομού (Προκήρυξη).        

A∆A: ΨΘΦΘ7ΛΒ-ΝΗ7




